МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6053/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
09.03.03 Прикладная информатика

по профилям
Прикладная информатика в информационной сфере

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Асланян Гор Артакович 2001 123 Нет

2.
Ахроров Киличбек Шодиёр угли

УЗБЕКИСТАН
1995 100 Нет

3. Беляков Дмитрий Юрьевич 1999 210 Нет

4.
Болкиев Илхомжон Тоштемирович

УЗБЕКИСТАН
1992 170 Нет

5. Вазетдинов Рамис Расимович 1998 163 Нет

6. Гаврилов Константин Юрьевич 1999 124 Нет

7.
Гайипов Максат Ханматович

УЗБЕКИСТАН
2000 107 Нет

8. Горбачева Ксения Алексеевна 1999 101 Нет

9. Дучинский Игорь Аркадьевич 1999 199 Нет

10. Исаев Иван Дмитриевич 1999 148 Нет

11. Исхаков Наиль Шамилевич 1998 175 Нет

12. Карпова Евгения Сергеевна 2000 131 Нет

13. Косолапов Евгений Андреевич 2000 235 Нет

14. Кравцов Максим Сергеевич 2000 147 Нет

15. Кузьмин Андрей Николаевич 1991 128 Нет

16. Кузюрина Анастасия Дмитриевна 1998 161 Нет

17. Маруда Александр Александрович 2000 217 Нет

18. Миронов Юрий Юрьевич 1997 128 Нет

19. Набиуллина Елена Рашидовна 1996 255 Нет

20.
Наральский Константин

Александрович
2000 149 Нет

21. Подольский Иван Максимович 1998 132 Нет

22. Попков Павел Алексеевич 1998 146 Нет

23. Раввич Денис Евгеньевич 1999 160 Нет

24. Равинский Александр Павлович 1998 191 Нет

25. Светлов Антон Викторович 2000 199 Нет

26. Селихов Егор Андрианович 1997 152 Нет

27. Сергеев Андрей Святославович 1998 121 Нет

28. Ситников Александр Денисович 2002 139 Нет

29.
Смолина Юлдуз Миркомол кизи

УЗБЕКИСТАН
1992 208 Нет

30. Соколов Дмитрий Александрович 1989 151 Нет

31. Степанов Алексей Алексеевич 2002 155 Нет

32. Тарасов Артём Витальевич 1999 155 Нет

33.
Холмуродов Ринат Бахриддин угли

УЗБЕКИСТАН
1996 184 Нет

34. Черников Никита Юрьевич 1998 175 Нет

35. Шестопалов Тимофей Петрович 1998 161 Нет

36.
Шотурдиев Шерзод Фарход угли

УЗБЕКИСТАН
1999 134 Нет

37. Юдин Александр Сергеевич 1999 116 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев